صرفنظر از این قسه که در حکم مثال است و جای مناقشه نیست باید پذیرفت بسیاری از این تاریخ و

آفتاب
دیالوگ
داریوش ارجمند: پیش خدا هم که باشی وقتی مادرت بهت زنگ میزنه، باس جوابشو بدی!
^{ستایش – سعیدسلطانی}

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

آفتاب

پنجشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۶

17December 2017 | ۱۸ ربیع الاول ۱۴۳۸ | **اسال** | **شماره ۵۰۷** |

آفتاب
نگاه اخر
پنج نکته درباره سرانجام علی عبدالله صالح
رضاعیشاوی
۱- شبهه قذافی
نحوه کشته شدن علی عبدالله صالح بسیار شبیه به شیوه کشته شدن قذافی بود.